
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:57:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 25/2014

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2014 10:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2014 10:17:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2014 10:17:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2014 10:17:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 025/2014 - Aquisição de móveis, climatizadores de ar, aparelho telefônico e caixa de
som multiuso para a Unidade de Saúde Prisional da Secretaria Municipal da Saúde.'
Resumo: 'TP 025/2014 - Aquisição de móveis, climatizadores de ar, aparelho telefônico e caixa de
som multiuso para a Unidade de Saúde Prisional da Secretaria Municipal da Saúde.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:04:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/416/tp-0252014-aquisicao-de-moveis-climatizadores-de-ar-aparelho-telefonico-e-caixa-de-som-multiuso-para-a-unidade-de-saude-prisional-da-secretaria-municipal-da-saude/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8GG16WX.rar

